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Yleistä 

Maaniitun Vanhempainyhdistys ry:n perustamiskokous on pidetty 13.5.2002. Poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton yhdistys toimii positiivisella asenteella ja järjestää mm. tapahtumia, tilaisuuksia ja toimintaa 
sekä kerää varoja Maaniitun koulussa opiskelevien lastemme hyväksi. Toiminnassa on ollut mukana joukko 
koulun oppilaiden vanhempia, ilman heidän panostaan myöskään yhdistystä ei olisi. 

Tämän lisäksi yhteistyö koulun ja sen henkilökunnan kanssa on ensiarvoisen tärkeää. 

Yhdistyksen tarkoituksena on  

- edistää oppilaiden vanhempien ja koulun välistä toimintaa 

- tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksissä luoda lapsille hyvä oppimis- ja kasvuympäristö ja 
edistää heidän tasapainoista ja monipuolista kehitystään 

- tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä 

- toimia oppilaiden vanhempien yhteistyöelimenä 

Yhdistys on Suomen Vanhempainliitto ry:n jäsen. 

Päättyneeltä tilikaudelta ei ole peritty jäsenmaksua. 

 

Yhdistyksen jäsenet ja johtokunta 

Jokainen luokka on valinnut yhdistyksen toimintaan mukaan edustajan ja hänelle varajäsenen. Yhdistyksen 
jäseneksi voivat lisäksi liittyä kaikki Maaniitun koulun oppilaiden vanhemmat/huoltajat, henkilökunta sekä 
muita aktiivisesti yhdistyksen toimintaa tukevia henkilöitä. 

Vanhempainyhdistyksen järjestäytymiskokouksessa 4.9.2013 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Mikko 
Kiurunen, varapuheenjohtajaksi Johanna Piispa ja sihteeriksi Mervi Salminen. Rahastonhoitajaksi valittiin 
Anna-Miia Liimatta, tilintarkastajiksi Anne Lepistö ja Sari Puokka, varatilintarkastajiksi Anja Salo ja Pia-Leena 
Kivelä. Kokouksessa valittiin myös yhdistyksen johtokunta. Vanhempainyhdistyksen johtokunnan 
sääntömääräisessä vuosikokouksessa 11.9.2013 johtokunta valitsi itselleen puheenjohtajan ja sihteerin. 

 

Vanhempainyhdistyksen johtokunnan jäsenet 

Mikko Kiurunen (puheenjohtaja) 

Nina Koponen 

Annika Launiala 

Anna-Miia Liimatta 

Johanna Piispa 

Mervi Salminen (sihteeri) 

Miikka Vesterinen 

 



Kokoukset 

Yhdistys on kokoontunut toimintavuonna neljä kertaa ja johtokunta kolme kertaa. Lisäksi tapahtumia 
suunniteltaessa on kokoonnuttu aina tarvittaessa järjestelyihin osallistuneiden vanhempien kesken. 

4.9.2013 klo 18:30 vanhempainyhdistyksen kokous Maaniitun koulu 

6.11.2013 klo 18:30 vanhempainyhdistyksen kokous Maaniitun koulu 

26.3.2014 klo 18:30 vanhempainyhdistyksen kokous Maaniitun koulu 

15.5.2014 klo 18:30 vanhempainyhdistyksen kokous Maaniitun koulu 

 

11.9.2013 klo 18:30 yhdistyksen johtokunnan kokous Johanna Piispan koti 

15.1.2014 klo 18:30 yhdistyksen johtokunnan kokous Mikko Kiurusen koti 

16.5.2014 klo 19:00 yhdistyksen johtokunnan kokous Bowling House, Nurmijärvi 

 

Vanhempainyhdistyksen kokousten pöytäkirjat ovat luettavissa yhdistyksen kotisivuilla. 

 

Tiedottaminen ja viestintä 

Tiedottamisessa jatkui hyvä yhteistyö rehtorin kanssa; hän välitti yhdistyksen viestit kaikkien oppilaiden 
vanhemmille Helmi-viesteinä. Ilahduttavaa on myös se, että rehtori tai joku muu koulun edustaja on 
osallistunut lähes kaikkiin yhdistyksen kokouksiin. Näin on toteutunut molemminpuolinen tiedotus 
toiminnasta ja toiveista yhteistyölle. 

Yhdistyksen puheenjohtaja on hoitanut vanhempainyhdistysedustajien ja johtokunnan keskinäistä 
viestintää sähköpostin välityksellä ja kokouskutsut on välitetty kaikkiin koteihin Helmi-viestein. 

Vanhempainyhdistyksellä on omat kotisivut, www.maaniitun.fi joilta löytyvät mm. avustushakemukset, K-
plussasponsorointiohjeet, kokouskutsut, yhdistyksen kokousten pöytäkirjat, tapahtumakalenteri sekä 
yhdistyksen toiminta-ajatus ja säännöt. 

Yhdistyksen järjestämistä tapahtumista on myös jaettu kaikille oppilaille kotiin toimitettavaksi paperiset 
kutsut. 

 

Toiminta 

 

Virkistystä yhteistyöpäivänä 

Syksyn kodin ja koulun yhteistyöpäivä toteutui koululla perinteisesti lauantaisena liikuntapäivänä 
14.9.2013. Vanhempainyhdistys osallistui tapahtumaan aiempien vuosien tapaan järjestämällä buffetin, 
jossa oli myynnissä makkaraa, pullaa, keksejä sekä kylmiä ja kuumia juomia. Upean, auringonpaisteisen 

http://www.maaniitun.fi/


kelin siivittämänä asiakkaita riitti jonoiksi asti, niin tapahtuman toteutukseen osallistuneiden vanhempien, 
koulun henkilökunnan kuin koulun oppilaidenkin toimesta. Tapahtuma tuotti rahaa 539,90€. 

 

Koko perheen Pukkiparaati 

4.12.2013 vanhempainyhdistys järjesti joulun odotuksen käynnistävän pukkiparaatin koululla. Kaikkien 
luokkien yhteistyöllä saatiin jälleen hieno tapahtuma pystyyn. Joulupukki ja pukin muori (rooleissa Sami 
Piispa ja Katri Lommi) saattelivat ekaluokkalaiset koulun oppilaiksi kunnantalolta koululle etenevässä 
Pukkiparaatissa, roihujen valaistessa kulkua ja poliisin turvatessa turvallinen teiden ylitys. Liikuntasalin 
remontin vuoksi aiempien vuosien Temppuradan sijalle löytyivät mukavan suosion saavuttaneet karaoke ja 
bingo, ylimääräinen askartelupistekin pystytettiin lasten iloksi. Buffetista perheet pääsivät ostamaan sitä 
maailman parasta joulupuuroa, uunituoreita kotitekoisia joulutorttuja sekä muita leivonnaisia juomineen. 
Oleellinen osa tapahtumaa olivat aiempaan tapaan arpajaiset, joihin perheet olivat keränneet palkinnot. 
Upeana pääpalkintona arvottiin valtava piparkakkutalo. Tapahtumassa julkistettiin myös yhdistyksen 
toimintaa omalla toiminnallaan tukenut Kunniakummi. Arvonimen ja hopeisen pinssin sai tänä vuonna Katja 
Kivi. Tapahtuma tuotti rahaa 1712,91€. 

 

Willin Wapun koittaessa 

29.4.14 päästiin järjestämään vain oman koulun väelle suunnatut, oppilaiden jo kuumeisesti odottamat 
Vappuhemput. Juuri remontoitu liikuntasali muuntautui dj:n vauhdittamaksi discoksi, buffetit palvelivat 
monipuolisilla valikoimillaan pop cornin ja karkin nälkäisiä, mehun ja limun sammuttaessa janoa. Yksi tärkeä 
osa tapahtumaa oli jälleen myös vappupallojen myyntipiste, johon oppilaat olivat saaneet valita mieleisensä 
pallot. Tapahtuman tuotto oli 756,40€. 

 

Sekä Pukkiparaatissa ettää Vappuhempuissa osanotto oli runsasta - nämä ovat tapahtumia, joita vuodesta 
toiseen odotetaan kuumeisesti!  

 

Varojen keruu ja käyttö 

Yhdistykselle kertyi pääosa tämän toimintakauden tuloista liikuntapäivän buffetista, Pukkiparaatista ja 
Vappuhempuista. Lisäksi yhdistyksellä on sponsorointisopimus K-market Karppalan kanssa, missä omien 
Plussa-pisteiden ohella voi kartuttaa yhdistyksen tiliä. Tästä sopimuksesta ja sen rekisteröinnistä löytyy 
lisätietoja vanhempainyhdistyksen kotisivulta. Tänä toimintakautena sponsorointi on tuottanut  263,29€. 

Yhdistyksen toiminnalla kerätyt varat käytetään koulumme oppilaiden hyväksi. Kuluneena toimintavuonna 
yhdistys jakoi hakemusten perusteella luokkaretkiavustuksia (á 100€) 1200 euroa ja leirikouluavustuksia (á 
250€) 750 euroa. Luokkaretkiavustuksia haki 11 luokkaa 16:sta ja leirikouluavustusta kaikki 3 tulevaa 
kuutosluokkaa. Yhdistys antoi stipendeihin rahaa 400€. 

Koulun liikuntasalin remontin vuoksi liikuntatunnit jouduttiin pitämään luokka-, käytävä- ja ulkotiloissa 
lähes koko lukuvuoden ajan, eikä salin liikuntavälineitä voitu ennen puhdistusta ottaa käyttöön. Yhdistys 
lahjoitti koululle 500€ liikuntavälineiden hankintaan. 

 

  



Tulevien ekaluokkalaisten vanhempia vastaanottamassa 

Yhdistyksen puheenjohtaja osallistui tulevien ekaluokkalaisten vanhemmille järjestettyyn aamutilaisuuteen 
14.5.2014, missä hän kertoi yhdistyksen toiminnasta ja toivotti vanhemmat tervetulleiksi mukaan 
toimintaamme. 

 

Kivoille Kavereille stipendit 

Yhdistys lahjoitti tänäkin vuonna rahaa Kiva Kaveri-stipendeihin. Oppilaat äänestävät ”kiva kaveri” –hengen 
mukaista omaa ehdokasta luokaltaan. Koulumenestys tms. ei vaikuta valintaan, vaan oppilaat äänestävät 
nimenomaan porukan yhteishengen kohottajaa, kaikkien kaveria. Yhdistyksen johtokunta muutti stipendien 
jakoperusteita: Jokainen luokka äänestää keskuudestaan aiemman kahden sijasta yhden Kivan Kaverin, 
tämä henkilö voi lukuvuodesta 2014-2015 lähtien olla useampanakin vuotena sama, vielä tänä lukuvuonna 
saajan tuli aiempaan tapaan olla sellainen, joka stipendiä ei ollut vielä saanut.  

1.-3. luokkalaisten stipendien arvo oli á 20€, 4.-6. luokkalaisten stipendit  á 30€ 

Stipendin saivat: 

1A Laura Kastikainen 

1B Pinja Markkula 

2A Konsta Kivelä 

2B Sofia Koivuneva 

2C Sanni Inkeri 

3A Leevi Ropponen 

3B Ainu Haikonen 

3C Siiri Leskinen 

4A Alli Jansson 

4B Emilia Laasonen 

4C Lotta Huttunen 

5A Lumi Lindholm 

5B Niklas Hjelm 

5C Eetu Piispa 

6A Sara Suojanen 

6B Jaakko Rannanjärvi 

 

 

 



Redi-hankkeessa mukana 

Reissuvihkosta dialogiin - hankkeen verkostoon kuuluvat Vantaan kaupunki, Nurmijärven kunta, Suomen 
Vanhempainliitto ja Turun yliopisto. Hankkeen rahoittaa Opetushallitus. Se on osa valtakunnallista 
Tehostetun ja erityisen tuen kehittämistoimintaa (Kelpo). Hankkeessa kehitetään kasvatuskumppanuutta 
vahvistavia kodin ja koulun yhteistyön toimintamalleja. Hankkeessa koulut ideoivat, kokeilevat ja arvioivat 
kodin ja koulun yhteistyön toimintamalleja. Huomiota kiinnitetään erityisesti oppilaan, opettajan ja 
vanhempien kohtaamiseen ja opettajien vuorovaikutustaitojen vahvistamiseen. Hankkeen tavoitteena on 
lisätä myös vanhempien tietoa oppimisen tukimuodoista sekä vahvistaa oman lapsen koulunkäynnin 
tukemista. 

Mikko Kiurunen ja Mervi Salminen osallistuivat yhdistyksen edustajina Redi-hankkeen työpajailtaan 
1.10.2013 Nurmijärven kunnantalolla. Työpajassa käytiin hyvää yhteistyökeskustelua yhdistysedustajien, 
päättäjien, koulujen rehtoreiden ja heidän esimiestensä kesken. Työpajan myötä saatiin mm. käynnistettyä 
koulujen vanhempainyhdistysten välistä yhteydenpitoa keräämällä yhdistysten yhteystiedot, keväällä 2014 
järjestettiin myös ensimmäinen vanhempainyhdistysten alueellinen kokoontuminen, johon valitettavasti 
yhdistyksestämme ei päässyt osallistujaa. Redi-hankkeeseen voi tutustua tarkemmin Vanhempainliiton 
internet-sivuilla, osoitteessa 
http://www.vanhempainliitto.fi/koti_ja_koulu/kehittamishankkeita/reissuvihkosta_dialogiin_-
verkostohanke . 

 

Ja jatkoa seuraa... 

Vanhempainyhdistys päätti käynnistää uusien ekaluokkalaisten vanhempien ryhmäyttämistoiminnan. 

Yhdistys kokee tärkeäksi sen, että luokkiin saadaan luotua hyvä yhteishenki, mikä osaltaan madaltaa 

kynnystä osallistua niin oman luokan, koulun kuin vanhempainyhdistyksenkin toimintaan. Johtokunta otti 

vetovastuun seuraavalla toimintakaudella toteutuvasta ryhmäyttämistoiminnan suunnittelusta. 

Johtokunta päätti seuraavalle toimintakaudelle seuraavat kokoukset ja tapahtumat: 

Ekaluokkalaisten ryhmäyttämistoiminnan suunnittelukokous 4.8.2014 klo 18:30. 

Vanhempainyhdistyksen vuosikokous ke 17.9.2014 klo 18:30 

Sukkatanssit to 9.10.2014 klo 17:30 - 19:30 

Vanhempainyhdistyksen kokous ke 29.10.2014 klo 18:30. 

Pukkiparaati ti 2.12.2014 klo 18:00 – 20:00. 

Vanhempainyhdistyksen kokous to 26.3.2015 klo 18:30. 

Vappuhemput ke 29.4.2015 klo 17:30 – 19:30. 

Lisäksi vanhempainyhdistys osallistuu koulutulokkaiden vanhempainiltaan (päivämäärä ei vielä ole tiedossa) 

sekä liikuntapäivään (päivämäärää 6.9.2014 ei vielä ole varmistettu). 

Yhdistyksen johtokunnan kokouksia pidetään tulevalla toimintakaudella kaksi. Päivämäärät päättää 

syyskokouksen yhteydessä uusi johtokunta. Nykyisistä johtokunnan jäsenistä ovat erovuoroisia ensi 

toimintakaudella Nina Koponen, Annika Launiala ja Anna-Miia Liimatta. 

http://www.vanhempainliitto.fi/koti_ja_koulu/kehittamishankkeita/reissuvihkosta_dialogiin_-verkostohanke
http://www.vanhempainliitto.fi/koti_ja_koulu/kehittamishankkeita/reissuvihkosta_dialogiin_-verkostohanke


Jäikö meiltä mitään tekemättä? Voiko tämän paremmin enää mennäkään? 

Kyllä voi. Aina löytyy jotain parannettavaa seuraavalle toimintakaudelle. Pukkiparaatissa päästään 
liikuntasalin remontin valmistuttua palaamaan toimintapisteiden osalta aiempaan, eli palauttamaan suuria 
osallistujamääriä palveleva temppurata. Arpajaisissa etenkin arvokkaampien arpojen markkinointia tulee 
pyrkiä parantamaan ja tekemään selkeä standi, sekä pyrkiä  keräämään entistä parempia arpajaispalkintoja, 
mihin tarvitaan vieläkin tehokkaampaa perheiden rekrytointia. 

Vappuhemppujen kesto (2h) on osoittautunut hyväksi, jatkossa tulee panostaa tapahtuman aikaiseen 
siivoukseen ja välttää buffet-tuotteiden alihinnoittelua. 

Syksyn ensimmäisessä johtokunnan kokouksessa 11.9.13 suunniteltiin järjestettäväksi harrastemessuja 
huhtikuussa 2014, joissa urheiluseurat voisivat esitellä toimintaansa. Tämä jäi tulevien vuosien haasteeksi. 

15.1.2014 johtokunta keskusteli kokouksessaan digitaalisten pelien ikärajoista. Päädyttiin siihen, että 
puheenjohtaja ottaa vastuun tiedotteen laatimisesta koteihin, mutta, Helsingin Sanomien laajan artikkelin 
käsiteltyä samaa aihetta kevään aikana, luovuttiin tiedotteen teosta. 

Sukkatanssit jäivät yhdistyksestä riippumattomista syistä, ennakko-odotusten mukaisesti, tänä 
toimintavuonna toteutumatta liikuntasalin remontin vuoksi. Korvaavia tiloja ei kirkonkylän alueelta 
yhdistyksen käyttöön löytynyt kyselyistä huolimatta. Ensi toimintavuonna päästään tämä pimeintä syksyä 
piristävä, oman koulun oppilaiden disco taas järjestämään. 

Vanhempainyhdistys on yhtä kuin me lasten huoltajat. Me itse päätämme, paljonko annamme 
panostamme järjestääksemme tapahtumia ja luodaksemme edellytyksiä lastemme sekä heidän 
perheidensä hyväksi. Jokainen osallistuja on tärkeä ja kullanarvoinen, meillä saa ’pelata myös pienin 
panoksin’, kukin resurssiensa mukaan. Tätä viestiä jokainen edustaja pyrkii viemään eteenpäin, jotta entistä 
useampi uskaltautuisi mukaan iloiseen toimintaamme. 

 

 

 

 

Päiväys ja allekirjoitukset 

Nurmijärvellä 31.7.2014 

Maaniitun Vanhempainyhdistys ry:n johtokunta 

 

 

Mikko Kiurunen    Mervi Salminen 

puheenjohtaja    sihteeri 


